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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANIS
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KOMISIONI [ ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT Ti GJUHEVE TE HUAJA

S

Nrob Prot Tirané mé }f-06* 2024
Lénda: Pércillet Vendimi Nr.03. daté 14.06.2024.

Drejtuar:  Znj. Leticja Gusho
Kryetar i Komisionit Institucional i Zgjedhjeve

Né zbatim té nenit 9 t& Rregullores“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né Universitetin e Tiranés” ju pércjellim Vendimin Nr.03.daté 14.06.2024 pér
ngritjen e Komisioneve té Qendrave té Votimit (KQV) né& Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!

KRYETAR

Prof.Asoc.Dr . Afiida KISI

¢

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirang, info.fejh@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GIUNEVE TE HUAJA .
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE 1 FAKULTETIT Ti GIUHEVE TE HUAJA

VENDIM

Nr. 0D daté 14, 06+ 2024

PER NGRITJEN E KOMISIONEVE TE QENDRAVE TE VOTIMIT (KQV) NE
FAKULTETIN E GJUHEVE TE HUAJA

N& zbatim & nenit 9 t& Rregullores“Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né Universitetin e Tiranés”, dhe té Vendimit Nr.56, daté 28.05.2024 t&
Komisionit Institucional Zgjedhor t& UT-s&, KZF-ja shpall Komisionet e Qendrave té Votimit
(KQV) prané Fakultetit t&¢ Gjuhéve t& Huaja si mé poshté vijon:

KQV. NR.1 KQV. NR.2

1. Prof.Asoc. Dr. Aida Gjinali (Kryetar) 1. Prof.Asoc.Dr. Ardiana Hyso (Kryetar)
2. Msc. Elvira Balla 2. Prof.Asoc.Dr. Leonard Xhamani

3. Steljona Gjika (Student) 3. Stelina Ndreu (Student)

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE Tk FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA:

—

Anida Kisi
Kristina Sheperi
Andia Dani
Manjola Nasi
Elda Katorri
Marisa Janku
Eda Shehu
Edlira Jorgaqi
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